
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成24年度における一時借入金の借入限度額は5,020,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は0千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債元利償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支 千円

資金収支計算書
自　平成26年4月  1日

至　平成27年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

9,305,927

5,347,505

8,809,066

1,904,846

394,647

4,923,988

777,691

31,463,670

17,379,266

8,663,688

7,271,170

864,329

183,512

1,160,906

2,059,400

3,907,824

2,408,561

43,898,656

12,434,986

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

5,204,244

68,071

5,675,298

728,197

402,983

2,978,500

37,036

219,062

3,962,795

△ 1,712,503

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

1,965,414

2,418,113

1,186,471

4,907,198

10,477,225

29

0

12,514

1,995,490

11,600

0

2,698,889

2,489,849

5,188,738

100,141

333,886

2,453,631

△ 8,023,594

0

5,301,845
1,764,997
3,560,364

50,315,082
5,037,900
1,167,467

47,616,193


